
ИЗЈАВА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ЕТИЧКИОТ КОДЕКС НА ЛОКАЛНИТЕ 

ФУНКЦИОНЕРИ  НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

Јас, ___________________________________ давам писмена согласност како 

избрано/именувано лице на функција__________________________________ во 

__________________________________________________ за  прифаќање и почитување 

на Етичкиот кодекс на локалните функционери на Општина Демир Хисар, донесен од 

страна на Советот на Општина Демир Хисар. 

Потврдувам дека ги разбирам и прифаќам обврските на Кодексот и дека ќе се 

однесувам во согласност со нив. 

 

  Датум:                 Изјавил 

Демир Хисар        

 

        ---------------------------------------- 
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